doğdu? Bu sorunun cevabını/cevaplarını aşağıdaki satırlarda özetlemeye

çalışılmıştır.

Batı, Batıya dair olanı reddetme ve Avrupa medeniyetini İslam

medeniyetinin ürünü sayma, Batı Avrupa’nın siyasal üstünlüğünün doruk

1 Yılının Hicri veya Rumi olduğu hakkında elimizde net bir bilgi yoktur. Ancak Hicri 1326 ise 1908,

Rumi 1326 ise 1910 yılına tekabül etmektedir. Osman Cilacı yazmış olduğu bir makalede 1326

tarihinin yanına 1910 tarihini de parantez içinde vermektedir. Bu tarihlemeyi Cündioğlu, a.g.m,

s.41 ve 43’te 1326 (1908) olarak vermektedir.